
Elszámolási
mérés helyét

jelentő hőköz-
pontok azonosító

jele

Hőközponti mérés
alapján elszámolt
díjfizetők száma

db

Egycsöves 
átfolyós

fűtési 
rendszerű
díjfizetők 

száma
db

Lekötött
teljesítmény

(MW)

Fűtött
légtérfogat

(m3)

Éves
alapdíj

(ezer Ft)

1 H0011 Erdődy 19. 129 0 18221 7360

2 PHA14 Erdődy ABC 1 0 0,588 1184 666

3 H0007 Erdődy 42. 180 0 24240 9487

4 H0008 Körmöcbánya 9. 133 0 19278 7304

5 H0006 Tábormező 30. 73 0 9156 3513

6 PHA08 Szivárvány Óvoda 3 0 1,68 3949 1576

7 H0005 Tábormező 8. 168 0 21469 8220

8 PHA07 Bán Aladár Iskola 2 0 5,4 12934 5863

9 H113 Bakony 12. 94 0 14543 5480

10 H0009 Bakony 18. 165 67 21944 8932

11 H73 Rákóczi u.6-12. 60 60 8490 3257

12 H74 Rákóczi u.14-20. 62 62 10554 3983

13 H75 Rákóczi u.22-28. 69 69 10649 3979

14 H0018 "D" jelű 181 181 0,0696 25637 9860

15 H0019 "C" jelű 314 314 46572 17673

16 H17 Rákóczi u. 2. 19 0 2354 901

17 H18 Rákóczi u. 4. 17 0 2188 839

18 H19 Újlaki u. 1. 20 0 2539 968

19 H20 Újlaki u. 3. 20 0 2539 974

20 H21 Újlaki u. 1. 20 0 2543 976

21 SZOLHAZ Szolgáltatóház 9 0 0,534 3402 778

22 H0014 Mátyás király 134 0 17087 6550

23 HB05 Mátyás király utcai Óvoda 1 0 1,32 2704 1405

24 HB07 Mátyás király utcai Bölcsőde 2 0 1,332 2253 1388

25 PHA13 COOP hkp 1 0 1,608 3048 1822

26 PHA09 Várkerti Iskola 2 0 4,2 11790 3941

27 H0003 Táncsics 13. 130 0 1,1292 21072 6848

28 H0020 Jókai I. 283 282 0,741 45177 16704

29 H0028 Jókai II. 150 148 0,112 20321 7721

30 PHA10 Faller Szakiskola 1 0 3,96 13874 3716

31 PHA05 Nagy Gy. Galéria 2 0 0,378 4742 387

32 H0002 Gárdonyi 41. 12 0 1,428 4797 2184

33 PHA01 Városháza 1 0 1,8 6126 1689

34 H0016 Virágüzlet 173 0 0,1068 22682 8487

35 H0017 Korompay L. 1. 287 0 2,9184 46615 16967

36 H0031 Kossuth 72 0 0,552 11679 4119

37 PHA06 Zeneiskola 1 0 0,684 1356 642

38 SPAR SPAR Áruház 1 0 1,2 2761 1360

39 H0022 Felsőinkám 1. 237 230 0,164 34237 12586

40 PHA03 Kórház I. 1 0 1,8 12620 524

41 PHA44 Kórház II. 1 0 1,8 12620 524

42 PHA16 Mentőállomás 1 0 0,504 5375 473

43 PHA04 Művelődési Ház 1 0 0,012 9629 11

44 PHA11 Szent István u. 25. 24 0 2993 1006

45 PHA12 Szt. István üzletsor 10 0 0,46 1175 395

46 H0029 Orgona u. 164 0 25224 8478

47 HB01 Vásárhelyi Általános Iskola 1 0 3,3224 9506 3702

48 HB01 Vásárhelyi Általános Iskola konyha 1 0 0,22 629 245

49 HB02 Vásárhelyi Ált. Iskola tornaterem 1 0 0,132 608 124

50 H4251 Ifjúsági Ház 1 0 0,642 1393 688

51 HB03 Dúdoló Óvóda 1 0 1,056 2455 1142

52 HB04 Bányász ABC 1 0 0,012 914 14

53 H0024 Ady lakótelep 440 308 63165 24279

54 SPORT Sportpálya 10 0 5,4912 24645 6558

55 POSTAUTC Posta u. 9 0 1446 568

56 PHA42 Munkaügyi Központ 1 0 0,4344 1005 408

57 F4296 Eon Iroda 1 0 0,12 200 136

58 KOZUZ Közüzemi Kft. 1 0 3,13 11837 saját felh.

Összesen: 3899 1721 51,04 724145 250380

VIII. táblázat

Az előző év végén hőközpontokban lekötött teljesítmény és költsége:



Hőközpont
Hőközponti mérés
alapján elszámolt
díjfizetők száma

Egycsöves
átfolyós 

fűtési
rendszerű
díjfizetők 

száma

Lekötött
teljesítmény

(MW)

Fűtött
légtérfogat

(m3)

Éves
alapdíj

(ezer Ft)

H1 Erdődy 19-21. 43 0 5809 2388

H2 Erdődy 23-25. 44 0 6658 2511

H3 Erdődy 27-29. 42 0 5754 2461

Erdődy ABC PHA14 Erdődy ABC 1 0 0,588 1184 666

H4 Erdődy 38-40. 30 0 3962 1610

H6 Erdődy 42-44. 30 0 4438 1671

H8 Erdődy 46-48. 30 0 3960 1519

H5 Körmöcbánya 26-28. 30 0 3960 1519

H7 Körmöcbánya 30-32. 30 0 3960 1648

H9 Körmöcbánya 34-36. 30 0 3960 1519

H10 Körmöcbánya   5-7. 44 0 6426 2433

H11 Körmöcbánya   9-11. 45 0 6426 2437

H12 Körmöcbánya 13-15. 44 0 6426 2433

H13 Tábormező u.26. 20 0 2516 965

H14 Tábormező u.28. 18 0 2256 866

H15 Tábormező u.30. 17 0 2128 816

H16 Tábormező u.32. 18 0 2256 866

H65 Tábormező u.2-4-6. 45 0 5390 2064

H66 Tábormező u.8-10-12. 40 0 5299 2028

H67 Tábormező u.14-16-18. 42 0 5390 2065

H68 Tábormező u.20-22-24. 41 0 5390 2063

Szivárvány Óvoda PHA08 Szivárvány Óvoda 3 0 1,68 3949 1576

PHA07 Bán Aladár Iskola 1 0 5,04 12075 5525

Bán Aladár Iskola PHA07 Bán Aladár Iskola konyha 1 0 0,36 859 338

H113 Bakony u.8-10-12-14. 84 0 11508 4415

H113 Bakony 8-14 Közületek 10 0 3035 1064

H69 Bakony u.16-18-20. 42 0 5796 2428

H70 Bakony u.15-17. 30 0 4350 1646

H71 Bakony u.19-21. 30 0 4350 1646

H72 Rákóczi u.30-32-34-36 63 67 7448 3212

H73 H73 Rákóczi u. 6-8-10-12 60 60 8490 3257

H74 H74 Rákóczi u. 14-16-18-20 62 62 10554 3983

H75 H75 Rákóczi u. 22-24-26-28 69 69 10649 3979

H76 Rákóczi u. 1-3-5-7 60 60 8490 3257

H77 Rákóczi u. 9-11-13-15 60 60 8490 3257

H78 Rákóczi u. 17-19-21-23 60 60 8490 3257

H0018 Polgárőrség 1 1 0,0696 167 89

H79 Liliom utca 2-8. 64 64 10122 3806

H80 Liliom utca 10-12. 30 30 4250 1630

H83 Mátyás király utca 2-8. 60 60 8500 3261

H84 Mátyás király utca 10-12. 32 32 4740 1795

H81 Mátyás király utca 14-20. 64 64 8828 3371

H82 Mátyás király utca 21-27. 64 64 10132 3809

H17 Rákóczi Ferenc utca 2. 18 0 2222 851

H17 Rákóczi F.u 2.Fodrászat 1 0 132 51

H18 H18 Rákóczi Ferenc utca 4. 17 0 2188 839

H19 H19 Újlaki utca 1. 20 0 2539 968

H20 H20 Újlaki utca 3. 20 0 2539 974

H21 H21 Újlaki utca 5. 20 0 2543 976

HB26 3.PAV. (Hit Gyül., Iparcikk, Euronics) 3 0 0,036 2025,2 162

HB27 4.PAV. (MoGré,Vodafone,Maximál) 6 0 0,498 1377 616

H62 Mátyás király utca 1-5. 40 0 5435 2085

H62 egyéb fogyasztási helyek (1-5) 5 0 295 106

H63 Mátyás király utca 7-11. 41 0 5584 2142

H63 egyéb fogyasztási helyek (7-11) 5 0 117 50

H64 Várpalota, Mátyás király utca 13-17. 43 0 5656 2166

HB05 HB05 Mátyás kir.utcai Óvóda 1 0 1,32 2704 1405

HB07 Ringató Bölcsőde 1 0 1,188 2009 1238

HB07 Ringató Bölcsőde konyha 1 0 0,144 244 150

COOP hkp PHA13 COOP ABC 1 0 1,608 3048 1822

Várkerti Iskola PHA09 Várkerti Iskola 2 0 4,2 11790 3941

"D" jelű

"C" jelű

SZOLHAZ

Mátyás hkp.

HB07

H17

Erdődy 42.

Körmöcbánya 9.

Tábormező 30.

Tábormező 8.

Bakony 12.

Bakony 18.

IX. táblázat

Az előző év végén az elszámolási mérések helyét jelentő hőközpontokban lekötött teljesítmény és költsége

Hőközponthoz tartozó épületek egyéni
azonosító jele

Erdődy 19.



H128 Táncsics Mihály utca 3. 15 0 2010 676

H129 Táncsics Mihály utca 5. 15 0 2010 676

H130 Táncsics Mihály utca 7. 15 0 2010 676

H131 Táncsics Mihály utca 9. 15 0 2010 676

H132 Táncsics Mihály utca 11. 12 0 1608 540

H132 Táncsics Mihály utca 11. 2 db üzleth. 2 0 574 193

H133 Táncsics Mihály utca 13. 15 0 2010 676

H134 Táncsics Mihály utca 15. 12 0 1608 540

H134 Gyógyszertár 1 0 472 159

H135 Táncsics Mihály utca 17. 15 0 2010 676

H135 Gyógyszertár 1 0 244 82

HB28 Táncsics u.3-5. üzletek 3 0 0,036 890 41

HB29 Táncsics u.7-9. K&H 1 0 0,6696 1547 759

HB30 Táncsics u.11-13. üzletek 4 0 0,048 978 54

HB31 Táncsics u. 15-17.üzletek 4 0 0,3756 1091 426

H88 Árpád utca 2-8. 60 60 8500 3261

H86 Árpád utca 12-14. 32 32 5066 1905

H86 Árpád utca 12.      DK 2 2 119 46

H87 Árpád utca 16-18. 32 32 4250 1630

H90 Honvéd utca 4-10. 64 64 10132 3809

H89 Honvéd utca 12-14. 32 32 5066 1905

H85 Táncsics Mihály utca 23-29. 60 60 8500 3581

PHA43 Kórház A épület 1 0 1,2 3544 567

H59 Jókai utca 11. 45 45 6972 2628

H59 Jókai utca 11. üzletek 6 6 246 96

H60 Jókai utca 13. 44 44 5984 2296

H60 Jókai utca 13. üzletek 2 2 140 54

H61 Jókai utca 17. 46 46 6052 2320

H61 Jókai utca 17.üzletek 4 4 222 82

DIGI DIGI 1 0 0,096 236 109

HB32 Műemlékház 1 0 0,016 151 15

H0028 Dermato-med  F1929 1 1 318 122

Faller PHA10 Faller Szakiskola 1 0 3,96 13874 3716

PHA05 Nagy Gy. Galéria 1 0 0,21 4410 197

HM03 Múzeumkert Étterem 1 0 0,168 332 190

H106 Várpalota, Gárdonyi Géza utca 41. 9 0 1224 411

H106 üzletek (RENOVO,Pufi Trió) 2 0 460 155

HB22 1.sz.Posta 1 0 1,428 3113 1618

PHA01 PHA01 Városháza 1 0 1,8 6126 1689

H119 Fehérvári út 2. 17 0 2130 806

H120 Fehérvári út 4. 17 0 2160 817

H121 Fehérvári út 6. 17 0 2152 814

H122 Fehérvári út 8. 17 0 2160 817

H123 Gárdonyi Géza utca 34. 17 0 2137 810

H124 Gárdonyi Géza utca 36. 17 0 2148 814

H125 Gárdonyi Géza utca 38. 16 0 1994 755

H125 Gárdonyi Géza utca 38.üzlet 1 0 131 50

H126 Gárdonyi Géza utca 40. 17 0 2125 805

H127 Kossuth L.utca 2-4. Szab.tér.7. 35 0 4701 1770

HB20 Szabadság tér 7. Eurofamily 1 0 598 229

HB21 Virágbolt 1 0 0,1068 246 saját felh.

MSZP MSZP Iroda 1 0 0,0768 196 saját felh.

F8241 Élelmiszer Piac Társasház 1 0 0,48 5158 544

H136 Korompay Lajos utca 1. 17 0 2348 892

H137 Korompay Lajos utca 3. 17 0 2364 898

H138 Korompay Lajos utca 5. 17 0 2356 895

H139 Korompay Lajos utca 7. 17 0 2355 894

H140 Korompay Lajos utca 9. 17 0 2354 894

H141 Korompay Lajos utca 11. 17 0 2357 895

H142 Korompay Lajos utca 13. 17 0 2363 897

H143 Korompay Lajos utca 15. 17 0 2359 896

H144 Korompay Lajos utca 2. 12 0 1497 566

H145 Korompay Lajos utca 4-6. 24 0 2998 1133

H147 Korompay Lajos utca 8. 12 0 1501 567

H148 Korompay Lajos utca 10-12. 24 0 3019 1141

H150 Korompay Lajos utca 14. 12 0 1362 520

H151 Korompay Lajos utca 16-18. 24 0 2737 1046

H153 Fekete Gyémánt utca 1. 17 0 2360 896

H154 Fekete Gyémánt utca 3. 17 0 2354 894

K
o

ro
m

p
a

y 
h

k
p

.

Táncsics 13.hkp.

Jókai II.hkp.

Nagy Gy.hkp.

Gárdonyi 41.

Virágbolt hkp.

Jókai I.hkp.



HB18 HB18 Mártirok úti Óvóda 1 0 1,476 1918 1503

HB19 Népjóléti Gond. Kp., Fogorvosi rendelő 5 0 0,8736 2201 955

HB19 Mosoda 1 0 0,012 458 41

H117 Kossuth Lajos utca 1. 14 0 1855 702

H117 Kossuth Lajos utca 1.közül. 2 0 181 69

H118 Kossuth Lajos utca 3. 12 0 1610 610

H118 Kossuth Lajos utca 3.köz. 1 0 103 40

H116 Szabadság tér 6. 12 0 1835 695

H116 Szabadság tér 6.üzletek 3 0 164 63

H114 Szent Imre utca 2. 12 0 1382 530

H114 Szent Imre utca 2.kozmetika 1 0 105 40

H115 Szent Imre utca 4. 13 0 1480 568

HB12 General Med 1 0 0,54 2525 763

HB13 Humán Prevent 1 0 0,012 439 38

PHA06 PHA06 Zeneiskola 1 0 0,684 1356 642

SPAR SPAR SPAR Áruház 1 0 1,2 2761 1360

H91 Felsoinkám utca 1. 44 44 5984 2296

H91 Felsőinkám u.1. közös helyiség 1 1 87 29

H91 Felsőinkám u.1. üzletek 1 1 34 13

H91 Felsőinkám u.1. Orvosi ügyelet 1 1 204 78

H100 Felsoinkám utca 2. 13 13 1772 680

H92 Felsoinkám utca 3. 14 14 1957 744

H101 Felsoinkám utca 4. 13 13 1492 572

H93 Felsoinkám utca 5. 14 14 1677 635

H102 Felsoinkám utca 6. 13 13 1932 734

H94 Felsoinkám utca 7. 13 13 1957 742

H103 Felsoinkám utca 8. 12 12 1492 572

H95 Felsoinkám utca 9. 13 13 1677 635

H104 Felsoinkám utca 10. 13 13 1932 734

H96 Felsoinkám utca 11. 13 13 1957 742

H105 Felsoinkám utca 12. 13 13 1652 626

H97 Felsoinkám utca 13. 13 13 1677 635

H98 Felsoinkám utca 15. 13 13 1957 742

H99 Felsoinkám utca 17. 13 13 1677 635

HB16 Üzletsor 5 0 1185 437

H0100 Palota Diszkont 1 0 104 40

HB15 Könyvtár 1 0 0,164 1831 267

PHA03 PHA03 Kórház I. 1 0 1,8 12620 524

PHA44 PHA44 Kórház II. 1 0 1,8 12620 524

PHA16 PHA16 Mentőállomás 1 0 0,504 5375 473

PHA04 PHA04 Művelődési Ház 1 0 0,012 9629 11

PHA11 PHA11 Szent István u. 25. 24 0 2993 1020

PHA12 PHA12 Szt. István üzletsor 10 0 0 1175 380

H107 Szabolcska M.u. 2-8 36 0 5600 1882

H108 Szabolcska M.u. 10-14. 28 0 4448 1495

H109 Szabolcska M.u. 16-20. 24 0 3576 1202

H110 Szabolcska M.u. 22-26. 24 0 3576 1202

H111 Szabolcska M.u. 28-32. 24 0 3576 1202

H112 Szabolcska M.u. 34-38. 28 0 4448 1495

HB01 Vásárhelyi Általános Iskola 1 0 3,3224 9506 3702

HB01 Vásárhelyi Általános Iskola konyha 1 0 0,22 629 245

HB02 HB02 Vásárhelyi Ált. Iskola tornaterem 1 0 0,132 608 124

H4251 H4251 Ifjúsági Ház 1 0 0,642 1393 688

HB03 HB03 Dúdoló Óvóda 1 0 1,056 2455 1142

HB04 HB04 Bányász ABC 1 0 0,012 914 14

Kossuth hkp.
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H22 Szabolcska Mihály utca 31. 12 12 1772 680

H23 Szabolcska Mihály utca 33. 12 12 1772 680

H23 Szabolcska utca 33.Fodrász 1 1 70 27

H24 Szabolcska Mihály utca 35. 12 12 1772 680

H25 Szabolcska Mihály utca 37. 12 12 1492 572

H26 Szabolcska Mihály utca 39. 12 12 1492 572

H27 Szabolcska Mihály utca 41. 12 12 1772 680

H28 Szabolcska Mihály utca 43. 12 12 1772 680

H29 Szabolcska Mihály utca 45. 12 12 1772 680

H30 Szabolcska Mihály utca 47. 12 12 1492 572

H31 Szabolcska Mihály utca 49. 12 12 1492 572

H32 Szabolcska Mihály utca 51. 12 12 1772 680

H33 Szabolcska Mihály utca 53. 12 12 1772 680

H34 Szabolcska Mihály utca 55. 12 12 1772 680

H35 Szabolcska Mihály utca 57. 12 12 1492 572

H36 Szabolcska Mihály utca 59. 12 12 1492 572

H37 Szabolcska Mihály utca 61. 12 12 1772 680

H38 Szabolcska Mihály utca 63. 12 12 1772 680

H39 Szabolcska Mihály utca 65. 12 12 1772 680

H40 Szabolcska Mihály utca 67. 12 12 1492 572

H41 Szabolcska Mihály utca 69. 12 12 1492 572

H42 Szabolcska Mihály utca 71. 13 13 1944 738

H43 Szabolcska Mihály utca 73. 13 13 1872 713

H43 Szabolcska utca 73. BOLT 1 1 72 29

H44 Szabolcska Mihály utca 75. 13 13 1932 734

H45 Szabolcska Mihály utca 77. 13 13 1662 630

H46 Szabolcska Mihály utca 79. 14 14 1675 634

H47 Szabolcska Mihály utca 81. 11 0 1750 711

H48 Szabolcska Mihály utca 83. 11 0 1501 616

H49 Szabolcska Mihály utca 85. 11 0 1501 616

H50 Szabolcska Mihály utca 87. 11 0 1750 711

H51 Szabolcska Mihály utca 89. 11 0 1725 652

H52 Szabolcska Mihály utca 91. 11 0 1724 652

H53 Szabolcska Mihály utca 93. 11 0 1987 753

H54 Szabolcska Mihály utca 95. 11 0 1739 657

H55 Szabolcska Mihály utca 97. 11 0 1734 656

H56 Szabolcska Mihály utca 99. 11 0 1952 739

H57 Szabolcska Mihály utca 101. 11 0 1691 639

H58 Szabolcska Mihály utca 103. 11 0 1684 636

SPORT Sportcsarnok 7 0 5,076 21362 5388

HC01 Tó-Coop üzlet 2 0 2323 781

HB11 Öregek Napközi Otthona 1 0 0,4152 960 390

POSTAUTC F4284 Posta u. lakások 9 0 1446 568

PHA42 PHA42 Munkaügyi Központ 1 0 0,4344 1005 408

F4296 F4296 E-on Iroda 1 0 0,12 200 136

KOZUZ KOZUZ Közüzemi Kft. 1 0 3,13 11837 saját felh.

Összesen: 3899 1721 51,04 724145 250380
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Hőközpont
Teljes elszámolt
hő felhasználás

(GJ)

Elszámolt
fűtési célú hő-
felhasználás 

(GJ)

Fűtéshez fel-
használt

1 lm3 
átlagos

hőmenny.
(MJ/lm3)

Fűtési 
költségosztó
(vagy mérő)

alapján
elszámolt
díjfizetők

száma (db)

Melegvíz
költségosztó
(vagy mérő)
alapján el-
számolt díj-

fizetők száma
(db)

H1 Erdődy 19-21. 792,54 429,3 74 43 42

H2 Erdődy 23-25. 964,4 480,2 72 42 42

H3 Erdődy 27-29. 976,3 459,7 80 42 42

Erdődy ABC PHA14 Erdődy ABC 0 0 0 1 0

H4 Erdődy 38-40. 873,26 624,5 158 30 30

H6 Erdődy 42-44. 612,64 355,6 80 28 28

H8 Erdődy 46-48. 640,64 329,6 83 30 30

H5 Körmöcbánya 26-28. 572,56 350,8 89 30 30

H7 Körmöcbánya 30-32. 615,98 318,26 80 30 30

H9 Körmöcbánya 34-36. 605,98 327,7 83 30 30

H10 Körmöcbánya   5-7. 855,66 493,5 77 42 42

H11 Körmöcbánya   9-11. 806,84 456,2 71 42 43

H12 Körmöcbánya 13-15. 831,26 485,3 76 42 42

H13 Tábormező u.26. 579,7 408,7 162 20 20

H14 Tábormező u.28. 314,66 204,5 91 18 18

H15 Tábormező u.30. 452,94 347,1 163 17 17

H16 Tábormező u.32. 378 210,6 93 18 18

H65 Tábormező u.2-4-6. 1085,2 741,4 138 0 41

H66 Tábormező u.8-10-12. 1455,44 1076 203 0 39

H67 Tábormező u.14-16-18. 761,62 409,9 76 41 41

H68 Tábormező u.20-22-24. 745,2 428,4 79 41 40

Szivárvány Óvoda PHA08 Szivárvány Óvoda 1003,1 1003,1 254 1 0

PHA07 Bán Aladár Iskola 1662,62 1662,62 138 1 0

PHA07 Bán Aladár Iskola konyha 66,22 66,22 77 1 1

H113 Bakony u.8-10-12-14. 1557,79 824,11 72 84 85

H113 Bakony 8-14 Közületek 333,36 333 110 10 2

H69 Bakony u.16-18-20. 828,12 532,2 92 42 42

H70 Bakony u.15-17. 594,5 353,3 81 28 28

H71 Bakony u.19-21. 611,88 331,8 76 28 28

H72 Rákóczi u.30-32-34-36 1249,92 748,8 101 63 61

H73 H73 Rákóczi u. 6-8-10-12 1122,94 626,5 74 60 59

H74 H74 Rákóczi u. 14-16-18-20 1253,96 704,6 67 62 62

H75 H75 Rákóczi u. 22-24-26-28 1306,26 782,1 73 65 61

H76 Rákóczi u. 1-3-5-7 1233,82 745,3 88 60 60

H77 Rákóczi u. 9-11-13-15 1213,32 669 79 60 60

H78 Rákóczi u. 17-19-21-23 1161,18 616,5 73 60 60

H0018 Polgárőrség 0 0 0 1 1

H79 Liliom utca 2-8. 1195,8 675,6 67 60 60

H80 Liliom utca 10-12. 592,78 307,3 72 30 30

H83 Mátyás király utca 2-8. 1180,26 674,1 79 60 60

H84 Mátyás király utca 10-12. 654,8 366,8 77 30 30

H81 Mátyás király utca 14-20. 1228,34 706,7 80 60 60

H82 Mátyás király utca 21-27. 1275,94 685,9 68 60 60

H17 Rákóczi Ferenc utca 2. 17 17

H17 Rákóczi F.u 2.Fodrászat 1 1

H18 H18 Rákóczi Ferenc utca 4. 325,54 228,7 105 17 17

H19 H19 Újlaki utca 1. 325,74 171,3 67 20 19

H20 H20 Újlaki utca 3. 413,38 234,1 92 20 20

H21 H21 Újlaki utca 5. 417,32 233 92 20 20

HB26 3.PAV. (Hit Gyül., Iparcikk, Euronics) 1,8 0 0 3 3

HB27 4.PAV. (MoGré,Vodafone,Maximál) 17,3 17,3 13 6 1

H62 Mátyás király utca 1-5. 40 40

H62 egyéb fogyasztási helyek (1-5) 5 1

H63 Mátyás király utca 7-11. 41 41

H63 egyéb fogyasztási helyek (7-11) 3 4

H64 Várpalota, Mátyás király utca 13-17. 905,9 535,1 95 41 40

HB05 HB05 Mátyás kir.utcai Óvoda 347,3 292 108 1 1

HB07 Ringató Bölcsőde 254,95 246,66 123 1 1

HB07 Ringató Bölcsőde konyha 67,85 29,94 123 1 1

COOP hkp PHA13 COOP ABC 0 0 0 1 0

Várkerti Iskola PHA09 Várkerti Iskola 636,7 636,7 54 2 0

HB07

Mátyás hkp.

846,72 473,4 83

777,94 510,1 89

"C" jelű

331,58 209,9 89

SZOLHAZ

Tábormező 30.

Tábormező 8.

Bán A. Iskola

Bakony 12.

Bakony 18.

"D" jelű

H17

X. táblázat

Az előző évben az elszámolási mérések helyét jelentő hőközpontokban elszámolt fogyasztás:

Hőközponthoz tartozó épületek egyéni
azonosító jele

Erdődy 19.

Erdődy 42.

Körmöcbánya 9.



H128 Táncsics Mihály utca 3. 210,24 210,24 105 15 0

H129 Táncsics Mihály utca 5. 219,33 219,33 109 15 0

H130 Táncsics Mihály utca 7. 213,8 213,8 106 15 0

H131 Táncsics Mihály utca 9. 191,4 191,4 95 15 0

H132 Táncsics Mihály utca 11. 208,31 208,31 130 12 0

H132 Táncsics Mihály utca 11. 2 db üzlet 0 0 0 2 0

H133 Táncsics Mihály utca 13. 233,5 233,5 116 15 0

H134 Táncsics Mihály utca 15. 12 0

H134 Gyógyszertár 1 0

H135 Táncsics Mihály utca 17. 15 0

H135 Gyógyszertár 1 0

HB28 Táncsics u.3-5. üzletek 0 0 0 3 0

HB29 Táncsics u.7-9. K&H 79,7 79,7 52 1 0

HB30 Táncsics u.11-13. üzletek 0 0 0 4 0

HB31 Táncsics u. 15-17.üzletek 0 0 0 4 0

H88 Árpád utca 2-8. 1594,08 1060,2 125 60 60

H86 Árpád utca 12-14. 0 30

H86 Árpád utca 12.      DK 0 1

H87 Árpád utca 16-18. 633,22 349,9 82 30 30

H90 Honvéd utca 4-10. 1260,32 709,16 70 60 60

H89 Honvéd utca 12-14. 697,44 406,2 80 30 30

H85 Táncsics Mihály utca 23-29. 1397,38 937,3 110 60 60

PHA43 Kórház A épület 51,04 25,12 7 1 0

H59 Jókai utca 11. 44 44

H59 Jókai utca 11. üzletek 5 2

H60 Jókai utca 13. 44 44

H60 Jókai utca 13. üzletek 2 2

H61 Jókai utca 17. 0 44

H61 Jókai utca 17.üzletek 0 2

DIGI DIGI 39,2 39,2 166 1 0

HB32 Műemlékház 12,4 12,4 82 1 0

H0028 Dermato-med  F1929 0,36 0 0 1 1

Faller PHA10 Faller Szakiskola 1362,6 1362,6 98 1 0

PHA05 Nagy Gy. Galéria 42,46 42,46 10 1 0

HM03 Múzeumkert Étterem 5,6 5,6 17 1 0

H106 Várpalota, Gárdonyi Géza utca 41. 9 0

H106 üzletek (RENOVO,Pufi Trió) 2 0

HB22 1.sz.Posta 321,9 321,9 103 1 0

PHA01 PHA01 Városháza 0 0 0 1 0

H119 Fehérvári út 2. 288,6 171,6 81 16 16

H120 Fehérvári út 4. 231,58 151,3 70 16 16

H121 Fehérvári út 6. 359,8 206,08 96 16 16

H122 Fehérvári út 8. 276,93 182,97 85 16 16

H123 Gárdonyi Géza utca 34. 265,08 199,2 93 16 16

H124 Gárdonyi Géza utca 36. 391,06 221,5 103 16 16

H125 Gárdonyi Géza utca 38. 15 15

H125 Gárdonyi Géza utca 38.üzlet 1 1

H126 Gárdonyi Géza utca 40. 223,28 128,6 61 16 16

H127 Kossuth L.utca 2-4. Szab.tér.7. 761 591,8 126 0 32

HB20 Szabadság tér 7. Eurofamily 47,08 42,4 71 1 1

HB21 Virágbolt                          (saját felh.) 56,6 54,8 223 1 1

MSZP MSZP Iroda 0 0 0 1 0

F8241 Élelmiszer Piac Társasház 16,8 16,8 3 1 0

H136 Korompay Lajos utca 1. 429,87 259,23 110 16 16

H137 Korompay Lajos utca 3. 371,7 223,74 95 16 15

H138 Korompay Lajos utca 5. 495,92 354,8 151 0 16

H139 Korompay Lajos utca 7. 486,18 360,9 153 0 16

H140 Korompay Lajos utca 9. 452,92 299,2 127 0 16

H141 Korompay Lajos utca 11. 439,7 326,3 138 0 16

H142 Korompay Lajos utca 13. 477,66 363,9 154 0 16

H143 Korompay Lajos utca 15. 494,35 354,31 150 0 16

H144 Korompay Lajos utca 2. 197,44 113,2 76 11 11

H145 Korompay Lajos utca 4-6. 425,08 226 75 22 22

H147 Korompay Lajos utca 8. 220,4 159,2 106 11 11

H148 Korompay Lajos utca 10-12. 535,88 335 111 22 22

H150 Korompay Lajos utca 14. 216,02 152,3 112 0 11

H151 Korompay Lajos utca 16-18. 488,65 293,53 107 0 22

H153 Fekete Gyémánt utca 1. 380,32 253,6 107 16 16

H154 Fekete Gyémánt utca 3. 413,92 272,8 116 16 16

Nagy Gy.hkp.

Gárdonyi 41.
149,62 149,62 89
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203,86 131,5 62
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942,78 612,3 118

Jókai II.hkp.

1046,94 617,1 85

808,44 457,8 75

1182,02 770,9 123

Jókai I.hkp.

Táncsics 13.hkp.
229,93 229,93 111

254,1 254,1 113



HB18 HB18 Mártirok úti Óvoda 238,14 202,5 106 1 1

HB19 Népjóléti Gond. Kp., Fogorvosi rendelő 1 1

HB19 Mosoda 1 1

H117 Kossuth Lajos utca 1. 13 13

H117 Kossuth Lajos utca 1.közül. 2 2

H118 Kossuth Lajos utca 3. 12 11

H118 Kossuth Lajos utca 3.köz. 1 1

H116 Szabadság tér 6. 11 11

H116 Szabadság tér 6.üzletek 3 1

H114 Szent Imre utca 2. 11 11

H114 Szent Imre utca 2.kozmetika 1 1

H115 Szent Imre utca 4. 172,84 83,2 56 12 12

HB12 General Med 204,8 204,8 81 1 0

HB13 Humán Prevent 0 0 0 1 0

PHA06 PHA06 Zeneiskola 110,1 110,1 81 1 0

SPAR SPAR SPAR Áruház 60 60 22 1 0

H91 Felsoinkám utca 1. 44 44

H91 Felsőinkám u.1. üzletek 2 1

H91 Felsőinkám u.1. Orvosi ügyelet 1 1

H100 Felsőinkám utca 2. 275,9 135,5 76 12 12

H92 Felsőinkám utca 3. 308,78 214,1 109 0 13

H101 Felsőinkám utca 4. 237,36 93 62 12 12

H93 Felsőinkám utca 5. 254,5 205,9 123 0 13

H102 Felsőinkám utca 6. 249,9 104,1 54 12 12

H94 Felsőinkám utca 7. 405,38 258,5 132 0 12

H103 Felsőinkám utca 8. 178,08 79,8 53 12 12

H95 Felsőinkám utca 9. 326,96 198,8 119 0 12

H104 Felsőinkám utca 10. 221,78 130,7 68 12 12

H96 Felsőinkám utca 11. 250,79 120,11 61 12 12

H105 Felsőinkám utca 12. 230,58 119,7 72 12 12

H97 Felsőinkám utca 13. 206,76 105,6 63 12 12

H98 Felsőinkám utca 15. 297,5 167,9 86 12 12

H99 Felsőinkám utca 17. 226,76 156,2 93 12 12

HB16 Felsőinkám Üzletsor 64,08 61,92 52 5 1

H0100 Palota Diszkont 0 0 0 1 1

HB15 Könyvtár 44,46 44,1 24 1 1

PHA03 PHA03 Kórház I. 0 0 0 1 0

PHA44 PHA44 Kórház II. 0,6 0,6 0 1 0

PHA16 PHA16 Mentőállomás 161,921 161,921 30 1 0

PHA04 PHA04 Művelődési Ház 0 0 0 1 0

PHA11 PHA11 Szent István u. 25. 320,4 320,4 107 24 0

PHA12 PHA12 Szt. István üzletsor 39,6 39,6 34 10 0

H107 Szabolcska M.u. 2-8 553,8 553,8 99 36 0

H108 Szabolcska M.u. 10-14. 483,1 483,1 109 28 0

H109 Szabolcska M.u. 16-20. 631,9 631,9 177 0 0

H110 Szabolcska M.u. 22-26. 440 440 123 24 0

H111 Szabolcska M.u. 28-32. 335,2 335,2 94 24 0

H112 Szabolcska M.u. 34-38. 454,6 454,6 102 28 0

HB01 Vásárhelyi Általános Iskola 856,5 842,55 89 1 1

HB01 Vásárhelyi Általános Iskola konyha 86,96 55,75 6 1 1

HB02 HB02 Vásárhelyi Ált. Iskola tornaterem 52,2 52,2 86 1 0

H4251 H4251 Ifjúsági Ház 44,74 42,9 31 1 1

HB03 HB03 Dúdoló Óvoda 183,3 145,9 59 1 1

HB04 HB04 Bányász ABC 0 0 0 1 0

HB01
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151,34 67,1 45
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752,68 434,8 157
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287,54 160,1 79

238,64 158 92

281,4 191,4 96

92,88 70,2 26HB19



H22 Szabolcska Mihály utca 31. 248,34 97,5 55 12 12

H23 Szabolcska Mihály utca 33. 12 12

H23 Szabolcska utca 33.Fodrász 1 1

H24 Szabolcska Mihály utca 35. 191,52 100,8 57 12 12

H25 Szabolcska Mihály utca 37. 172,14 82,5 55 12 12

H26 Szabolcska Mihály utca 39. 211,82 103,1 69 12 12

H27 Szabolcska Mihály utca 41. 253,02 115,5 65 12 12

H28 Szabolcska Mihály utca 43. 227,28 123,6 70 12 12

H29 Szabolcska Mihály utca 45. 206,66 119,9 68 12 12

H30 Szabolcska Mihály utca 47. 162,88 102,4 69 12 12

H31 Szabolcska Mihály utca 49. 203,9 97,7 65 12 12

H32 Szabolcska Mihály utca 51. 210,52 128,8 73 12 12

H33 Szabolcska Mihály utca 53. 277,42 154,3 87 12 12

H34 Szabolcska Mihály utca 55. 235,46 119,9 68 12 12

H35 Szabolcska Mihály utca 57. 217,12 126,4 85 12 12

H36 Szabolcska Mihály utca 59. 204,04 116,2 78 12 12

H37 Szabolcska Mihály utca 61. 222,52 122,8 69 12 12

H38 Szabolcska Mihály utca 63. 213,5 114,5 65 12 12

H39 Szabolcska Mihály utca 65. 227,66 122,9 69 12 12

H40 Szabolcska Mihály utca 67. 221,1 118,5 79 12 12

H41 Szabolcska Mihály utca 69. 217,46 96,5 65 12 12

H42 Szabolcska Mihály utca 71. 269,82 171,9 88 12 12

H43 Szabolcska Mihály utca 73. 12 12

H43 Szabolcska utca 73. BOLT 1 1

H44 Szabolcska Mihály utca 75. 343,5 233,7 121 0 12

H45 Szabolcska Mihály utca 77. 274,42 205,3 124 0 12

H46 Szabolcska Mihály utca 79. 287,4 170,4 102 0 11

H47 Szabolcska Mihály utca 81. 259,86 151,5 87 10 10

H48 Szabolcska Mihály utca 83. 169,64 78,2 52 10 10

H49 Szabolcska Mihály utca 85. 175,02 82,5 55 10 10

H50 Szabolcska Mihály utca 87. 270,94 125,5 72 10 10

H51 Szabolcska Mihály utca 89. 198,62 122,3 71 10 10

H52 Szabolcska Mihály utca 91. 266,5 147,7 86 10 10

H53 Szabolcska Mihály utca 93. 253,76 159,8 80 10 10

H54 Szabolcska Mihály utca 95. 224,3 107,3 62 10 10

H55 Szabolcska Mihály utca 97. 225,82 135,1 78 10 10

H56 Szabolcska Mihály utca 99. 267,44 145,4 74 10 10

H57 Szabolcska Mihály utca 101. 337,76 267,2 158 0 10

H58 Szabolcska Mihály utca 103. 345,24 246,6 146 0 10

SPORT Sportcsarnok+öltöző 516,09 516,09 24 2 0

HC01 Tó-Coop üzlet 124,26 124,26 53 1 0

HB11 Öregek Napközi Otthona 114,46 114,46 119 1 0

POSTAUTC F4284 Posta u. 8. 142,1 83,8 58 9 11

PHA42 PHA42 Munkaügyi Központ 133 133 132 1 0

F4296 F4296 E-on Iroda 76 76 380 1 0

KOZUZ Közüzemi Kft. (saját felhasználás) 2935,8 2935,8 248 1 0

Összesen: 88765,60 59818,60 83 3313 3353

SPORT

A
d
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zp
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n
t

198,14 137,3 75

263,06 147,5 76



Hőközpont
egyéni azonosító

jele

Fűtési napok
száma

(db)

Felhasználó 
által

igényelt 
épület

hőmérséklet

Díjfizetők
fogyasztás

mértéke 
alapján

fizetett teljes
költsége

(eFt)

Egy díjfizető
átlagos,

fogyasztás
mértékétől

függő 
költsége

(eFt) 

Egy díjfizető
átlagos
állandó

költsége
(eFt)

H1 Erdődy 19-21. 198 2242 52 56

H2 Erdődy 23-25. 198 2729 62 57

H3 Erdődy 27-29. 198 2762 66 59

Erdődy ABC PHA14 Erdődy ABC 198 0 0 666

H4 Erdődy 38-40. 198 2471 82 54

H6 Erdődy 42-44. 198 1733 58 56

H8 Erdődy 46-48. 198 1813 60 51

H5 Körmöcbánya 26-28. 198 1620 54 51

H7 Körmöcbánya 30-32. 198 1743 58 55

H9 Körmöcbánya 34-36. 198 1715 57 51

H10 Körmöcbánya   5-7. 198 2421 55 55

H11 Körmöcbánya   9-11. 198 2283 51 54

H12 Körmöcbánya 13-15. 198 2352 53 55

H13 Tábormező u.26. 214 1640 82 48

H14 Tábormező u.28. 214 890 49 48

H15 Tábormező u.30. 214 1282 75 48

H16 Tábormező u.32. 214 1069 59 48

H65 Tábormező u.2-4-6. 198 3070 68 46

H66 Tábormező u.8-10-12. 198 4118 103 51

H67 Tábormező u.14-16-18. 198 2155 51 49

H68 Tábormező u.20-22-24. 198 2108 51 50

Szivárvány Óvoda PHA08 Szivárvány Óvoda 198 26299 8766 525

Bán A. Iskola PHA07 Bán Aladár Iskola 198 40979 40979 5525

PHA07 Bán Aladár Iskola konyha 198 2067 2067 338

H113 Bakony u.8-10-12-14. 198 4408 52 53

H113 Bakony 8-14 Közületek 198 943 94 106

H69 Bakony u.16-18-20. 198 2343 56 58

H70 Bakony u.15-17. 198 1682 56 55

H71 Bakony u.19-21. 198 1731 58 55

H72 Rákóczi u.30-32-34-36 198 3536 56 51

H73 H73 Rákóczi u. 6-8-10-12 198 3177 53 54

H74 H74 Rákóczi u. 14-16-18-20 198 3548 57 64

H75 H75 Rákóczi u. 22-24-26-28 198 3696 54 58

H76 Rákóczi u. 1-3-5-7 198 3491 58 54

H77 Rákóczi u. 9-11-13-15 198 3433 57 54

H78 Rákóczi u. 17-19-21-23 198 3285 55 54

H0018 Kiss-Mé (FPOL) 198 0 0 89

H79 Liliom utca 2-8. 198 3383 53 59

H80 Liliom utca 10-12. 198 1677 56 54

H83 Mátyás király utca 2-8. 198 3339 56 54

H84 Mátyás király utca 10-12. 198 1853 58 56

H81 Mátyás király utca 14-20. 198 3475 54 53

H82 Mátyás király utca 21-27. 198 3610 56 60

H17 Rákóczi Ferenc utca 2. 198 47

H17 Rákóczi F.u 2.Fodrászat 198 51

H18 H18 Rákóczi Ferenc utca 4. 198 921 54 49

H19 H19 Újlaki utca 1. 198 922 46 48

H20 H20 Újlaki utca 3. 198 1170 59 49

H21 H21 Újlaki utca 5. 198 1181 59 49

HB26 3.PAV. (Hit Gyül., Iparcikk, Euronics) 198 29 10 54

HB27 4.PAV. (MoGré,Vodafone,Maximál) 198 275 46 103

H62 Mátyás király utca 1-5. 198 52

H62 egyéb fogyasztási helyek (1-5) 198 21

H63 Mátyás király utca 7-11. 198 52

H63 egyéb fogyasztási helyek (7-11) 198 10

H64 Várpalota, Mátyás király utca 13-17. 198 2563 60 50

HB05 HB05 Mátyás kir.utcai Óvóda 198 8875 8875 1405

HB07 Ringató Bölcsőde 198 6547 6547 1238

HB07 Ringató Bölcsőde konyha 198 1736 1736 150

COOP hkp PHA13 COOP ABC 198 0 0 1822

Várkerti Iskola PHA09 Várkerti Iskola 198 10125 5063 1971

HB07

"C" jelű

938 49

SZOLHAZ

Mátyás hkp.

2396 53

2201 48

H17

Tábormező 30.

Tábormező 8.

Bakony 12.

Bakony 18.

"D" jelű

XI. táblázat

Az előző évben az elszámolási mérések helyét jelentő hőközpontokban elszámolt fogyasztás költsége:

Erdődy 19.

Erdődy 42.

Körmöcbánya 9.



H128 Táncsics Mihály utca 3. 198 595 40 45

H129 Táncsics Mihály utca 5. 198 621 41 45

H130 Táncsics Mihály utca 7. 198 605 40 45

H131 Táncsics Mihály utca 9. 198 542 36 45

H132 Táncsics Mihály utca 11. 198 589 49 45

H132 Táncsics Mihály utca 11. 2 db üzlet 198 0 0 97

H133 Táncsics Mihály utca 13. 198 661 44 45

H134 Táncsics Mihály utca 15. 198 45

H134 Gyógyszertár 198 159

H135 Táncsics Mihály utca 17. 198 45

H135 Gyógyszertár 198 82

HB28 Táncsics u.3-5. üzletek 198 0 0 14

HB29 Táncsics u.7-9. K&H 198 2128 2128 759

HB30 Táncsics u.11-13. üzletek 198 0 0 14

HB31 Táncsics u. 15-17.üzletek 198 0 0 107

H88 Árpád utca 2-8. 198 4510 75 54

H86 Árpád utca 12-14. 198 60

H86 Árpád utca 12.      DK 198 23

H87 Árpád utca 16-18. 198 1792 56 51

H90 Honvéd utca 4-10. 198 3566 56 60

H89 Honvéd utca 12-14. 198 1973 62 60

H85 Táncsics Mihály utca 23-29. 198 3954 66 60

Kórház "A" 198 400 400 567

H59 Jókai utca 11. 198 58

H59 Jókai utca 11. üzletek 198 16

H60 Jókai utca 13. 198 52

H60 Jókai utca 13. üzletek 198 27

H61 Jókai utca 17. 198 50

H61 Jókai utca 17.üzletek 198 21

DIGI DIGI 198 1022 1022 109

HB32 Műemlékház 198 197 197 15

H0028 Dermato-med  F1929 198 1 1 122

Faller PHA10 Faller Szakiskola 198 35143 35143 3716

PHA05 Nagy Gy. Galéria 198 764 764 197

HM03 Múzeumkert Étterem 198 89 89 190

H106 Várpalota, Gárdonyi Géza utca 41. 198 46

H106 üzletek (RENOVO,Pufi Trió) 198 78

HB22 1.sz.Posta 198 8124 8124 1618

PHA01 PHA01 Városháza 198 0 0 1689

H119 Fehérvári út 2. 198 817 48 47

H120 Fehérvári út 4. 198 655 39 48

H121 Fehérvári út 6. 198 1018 60 48

H122 Fehérvári út 8. 198 784 46 48

H123 Gárdonyi Géza utca 34. 198 750 44 48

H124 Gárdonyi Géza utca 36. 198 1106 65 48

H125 Gárdonyi Géza utca 38. 198 47

H125 Gárdonyi Géza utca 38.üzlet 198 50

H126 Gárdonyi Géza utca 40. 198 632 37 47

H127 Kossuth L.utca 2-4. Szab.tér.7. 198 2153 62 51

HB20 Szabadság tér 7. Eurofamily 198 133 133 229

HB21 Virágbolt                          (saját felh.) 198 saját felh. saját felh. saját felh.

MSZP MSZP Iroda 198 saját felh. saját felh. saját felh.

F8241 Élelmiszer Piac Társasház 198 267 267 544

H136 Korompay Lajos utca 1. 198 1216 72 52

H137 Korompay Lajos utca 3. 198 1052 62 53

H138 Korompay Lajos utca 5. 198 1403 83 53

H139 Korompay Lajos utca 7. 198 1376 81 53

H140 Korompay Lajos utca 9. 198 1281 75 53

H141 Korompay Lajos utca 11. 198 1244 73 53

H142 Korompay Lajos utca 13. 198 1351 79 53

H143 Korompay Lajos utca 15. 198 1399 82 53

H144 Korompay Lajos utca 2. 198 559 47 47

H145 Korompay Lajos utca 4-6. 198 1203 50 47

H147 Korompay Lajos utca 8. 198 624 52 47

H148 Korompay Lajos utca 10-12. 198 1516 63 48

H150 Korompay Lajos utca 14. 198 611 51 43

H151 Korompay Lajos utca 16-18. 198 1383 58 44

H153 Fekete Gyémánt utca 1. 198 1076 63 53

H154 Fekete Gyémánt utca 3. 198 1171 69 53
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Nagy Gy.hkp.

Gárdonyi 41.
423 38

Virágbolt hkp.

577 34

Jókai I.hkp.

2667 78

Jókai II.hkp.

2962 59

2287 49

3344 66

Táncsics 13.hkp.
651 50

719 45



HB18 HB18 Mártirok úti Óvóda 198 6034 6034 1503

HB19 Népjóléti Gond. Kp., Fogorvosi rendelő 198 191

HB19 Mosoda 198 41

H117 Kossuth Lajos utca 1. 198 50

H117 Kossuth Lajos utca 1.közül. 198 35

H118 Kossuth Lajos utca 3. 198 51

H118 Kossuth Lajos utca 3.köz. 198 40

H116 Szabadság tér 6. 198 58

H116 Szabadság tér 6.üzletek 198 21

H114 Szent Imre utca 2. 198 44

H114 Szent Imre utca 2.kozmetika 198 40

H115 Szent Imre utca 4. 198 489 38 44

HB12 General Med 198 5532 5532 763

HB13 Humán Prevent 198 0 0 38

PHA06 PHA06 Zeneiskola 198 2826 2826 642

SPAR SPAR SPAR Áruház 198 954 954 1360

H91 Felsoinkám utca 1. 198 52

H91 Felsőinkám u.1. üzletek 198 29

H91 Felsőinkám u.1. Orvosi ügyelet 198 78

H100 Felsoinkám utca 2. 198 781 60 52

H92 Felsoinkám utca 3. 198 874 62 53

H101 Felsoinkám utca 4. 198 672 52 44

H93 Felsoinkám utca 5. 198 720 51 45

H102 Felsoinkám utca 6. 198 707 54 56

H94 Felsoinkám utca 7. 198 1147 88 57

H103 Felsoinkám utca 8. 198 504 42 48

H95 Felsoinkám utca 9. 198 925 71 49

H104 Felsoinkám utca 10. 198 627 48 56

H96 Felsoinkám utca 11. 198 710 55 57

H105 Felsoinkám utca 12. 198 652 50 48

H97 Felsoinkám utca 13. 198 585 45 49

H98 Felsoinkám utca 15. 198 842 65 57

H99 Felsoinkám utca 17. 198 642 49 49

HB16 Felsőinkám Üzletsor 198 181 36 87

H0100 Palota Diszkont 198 0 0 40

HB15 Könyvtár 198 701 701 267

PHA03 Kórház I. 198 0 0 524

PHA44 Kórház II. 198 19 19 524

PHA16 Mentőállomás 198 4234 4234 473

PHA04 Művelődési Ház 198 0 0 11

PHA11 Szent István u. 25. 198 907 38 43

PHA12 Szt. István üzletsor 198 112 11 38

H107 Szabolcska M.u. 2-8 198 1567 44 52

H108 Szabolcska M.u. 10-14. 198 1367 49 53

H109 Szabolcska M.u. 16-20. 198 1788 75 50

H110 Szabolcska M.u. 22-26. 198 1245 52 50

H111 Szabolcska M.u. 28-32. 198 948 40 50

H112 Szabolcska M.u. 34-38. 198 1286 46 53

HB01 Vásárhelyi Általános Iskola 198 22295 22295 3702

HB01 Vásárhelyi Általános Iskola konyha 198 2271 2271 245

HB02 HB02 Vásárhelyi Ált. Iskola tornaterem 198 1263 1263 124

H4251 H4251 Ifjúsági Ház 198 744 744 688

HB03 HB03 Dúdoló Óvóda 198 4790 4790 1142

HB04 HB04 Bányász ABC 198 0 0 14

HB19

HB01

428 33
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814 51

675 52

796 53



H22 Szabolcska Mihály utca 31. 198 703 59 57

H23 Szabolcska Mihály utca 33. 198 57

H23 Szabolcska utca 33.Fodrász 198 27

H24 Szabolcska Mihály utca 35. 198 542 45 57

H25 Szabolcska Mihály utca 37. 198 487 41 48

H26 Szabolcska Mihály utca 39. 198 599 50 48

H27 Szabolcska Mihály utca 41. 198 716 60 57

H28 Szabolcska Mihály utca 43. 198 643 54 57

H29 Szabolcska Mihály utca 45. 198 585 49 57

H30 Szabolcska Mihály utca 47. 198 461 38 48

H31 Szabolcska Mihály utca 49. 198 577 48 48

H32 Szabolcska Mihály utca 51. 198 596 50 57

H33 Szabolcska Mihály utca 53. 198 785 65 57

H34 Szabolcska Mihály utca 55. 198 666 56 57

H35 Szabolcska Mihály utca 57. 198 614 51 48

H36 Szabolcska Mihály utca 59. 198 577 48 48

H37 Szabolcska Mihály utca 61. 198 630 53 57

H38 Szabolcska Mihály utca 63. 198 604 50 57

H39 Szabolcska Mihály utca 65. 198 644 54 57

H40 Szabolcska Mihály utca 67. 198 626 52 48

H41 Szabolcska Mihály utca 69. 198 615 51 48

H42 Szabolcska Mihály utca 71. 198 763 59 57

H43 Szabolcska Mihály utca 73. 198 55

H43 Szabolcska utca 73. BOLT 198 29

H44 Szabolcska Mihály utca 75. 198 972 75 56

H45 Szabolcska Mihály utca 77. 198 776 60 48

H46 Szabolcska Mihály utca 79. 198 813 58 45

H47 Szabolcska Mihály utca 81. 198 735 67 65

H48 Szabolcska Mihály utca 83. 198 480 44 56

H49 Szabolcska Mihály utca 85. 198 495 45 56

H50 Szabolcska Mihály utca 87. 198 767 70 65

H51 Szabolcska Mihály utca 89. 198 562 51 59

H52 Szabolcska Mihály utca 91. 198 754 69 59

H53 Szabolcska Mihály utca 93. 198 718 65 68

H54 Szabolcska Mihály utca 95. 198 635 58 60

H55 Szabolcska Mihály utca 97. 198 639 58 60

H56 Szabolcska Mihály utca 99. 198 757 69 67

H57 Szabolcska Mihály utca 101. 198 956 87 58

H58 Szabolcska Mihály utca 103. 198 977 89 58

SPORT Sportcsarnok 198 8769 1253 770

HC01 Tó-Coop üzlet 198 352 176 391

HB11 Öregek Napközi Otthona 198 2901 2901 390

POSTAUTC F4284 Posta u. 8. 198 402 45 63

PHA42 PHA42 Munkaügyi Központ 198 3538 3538 408

F4296 F4296 E-on Iroda 198 1881 1881 136

KOZUZ KOZUZ Közüzemi Kft. 198 saját felh. saját felh. saját felh.

433 506 108 61
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561 40

744 53

SPORT


